



Lars Dalsgaard ApS

Skovballevej 12
5700 Svendborg
CVR-nr. 25849817

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.01.2023

Lars Dalsgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.06.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lars Dalsgaard ApS

Skovballevej 12

5700 Svendborg

CVR-nr.: 25849817

Hjemsted: Svendborg

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Direktion

Lars Dalsgaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i fast ejendom og værdipapirer samt anden – efter direktionens skøn – relateret virksomhed.

Årets resultat udviser et underskud på 2.867 t.kr., der af ledelsen anses som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(40.343)	(46.218)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(2.406.851)	3.918.125
Andre finansielle indtægter	1	134.066	192.221
Andre finansielle omkostninger	2	(553.940)	(100.151)
Årets resultat		(2.867.068)	3.963.977
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		2.000.000	1.500.000
Overført resultat		(4.867.068)	2.463.977
Resultatdisponering		(2.867.068)	3.963.977

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.245.374	5.321.077
Finansielle aktiver	3	1.245.374	5.321.077
Anlægsaktiver		1.245.374	5.321.077
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.093.559	4.045.085
Tilgodehavender		2.093.559	4.045.085
Likvide beholdninger		260.487	47.823
Omsætningsaktiver		2.354.046	4.092.908
Aktiver		3.599.420	9.413.985

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		629.159	4.429.862
Overført overskud eller underskud		740.601	1.806.966
Egenkapital		1.494.760	6.361.828
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		41.375	0
Hensatte forpligtelser		41.375	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.000	64.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	240.131
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		634.253	494.536
Anden gæld		1.394.032	2.253.240
Kortfristede gældsforpligtelser		2.063.285	3.052.157
Gældsforpligtelser		2.063.285	3.052.157
Passiver		3.599.420	9.413.985
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.429.862	1.806.966	6.361.828
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	(3.800.703)	933.635	(2.867.068)
Egenkapital ultimo	125.000	629.159	740.601	1.494.760

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	134.066	192.221
	134.066	192.221

2 Andre finansielle omkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	5.459	11.561
Renteomkostninger i øvrigt	548.481	88.590
	553.940	100.151

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	891.215
Afgange	(275.000)
Kostpris ultimo	616.215
Opskrivninger primo	4.429.862
Andel af årets resultat	(2.406.851)
Udbytte	(4.000.000)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	2.346.037
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	41.375
Tilbageførsel ved afgang	218.736
Opskrivninger ultimo	629.159
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.245.374

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Jax Ejendomme ApS	Svendborg	ApS	100,0
LD Equity Invest ApS	Svendborg	ApS	100,0
K/S Vestergade 4, Maribo	Svendborg	K/S	100,0
Vestergade 4, Maribo ApS	Svendborg	ApS	100,0

4 Personaleforhold

Selskabet har ingen ansatte.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
